
Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3349 2111 220 000,00 70 000,00 290 000,00 Zpravodaj zapojení příjmů

3399 2111 80 000,00 76 000,00 156 000,00 Kultura zapojení vstupné

3399 2321 95 000,00 54 000,00 149 000,00 Kultura zapojení darů

3632 2329 0,00 150 612,00 150 612,00 Dědictví

5311 2212 0,00 16 000,00 16 000,00 MP zapojení příjmů

5512 2322 5501 0,00 100 000,00 100 000,00 JSDH MN odměna za zásah

6171 2329 1441 8201 0,00 54 603,52 54 603,52 MAS příspěvek na projekt SR

6171 2329 1445 8201 0,00 180 098,91 180 098,91 MAS příspěvek na projekt ESF

395 000,00 701 314,43 1 096 314,43

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98193 250 000,00 -72 500,00 177 500,00 Dotace na krajské volby

4111 98348 180 000,00 -23 133,50 156 866,50 Vratka dotace volby 

4116 13015 5802 0,00 511 726,00 511 726,00 Dotace na výkon sociální práce MÚ

4116 34054 7500 0,00 400 000,00 400 000,00 Dotace oprava ohradní zdi

4122 00259 0039 0,00 94 905,00 94 905,00
ZŠ 420 průtoková dotace - Všeobecná primární 

prevence

4122 13305 13 503 500,00 86 300,00 13 589 800,00
Příspěvek na poskytování sociální služby DPS - 

dodatek smlouvy

4222 00259 7960 0,00 190 000,00 190 000,00 Dotace na rozšíření MKDS

13 933 500,00 1 187 297,50 15 120 797,50

14 328 500,00 1 888 611,93 16 217 111,93

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1014 5169 150 000,00 140 000,00 290 000,00 Likvidace bolševníku

2229 5169 147 000,00 200 000,00 347 000,00 Dopravní značení

2292 5323 3 850 000,00 200 000,00 4 050 000,00 Dopravní obslužnost 

3113 5336 00259 0039 0,00 94 905,00 94 905,00
ZŠ 420 průtoková dotace - Všeobecná primární 

prevence

3326 5171 210 000,00 -125 000,00 85 000,00 Změna zatřídění - oprava ohradní zdi

3326 5223 440 000,00 -440 000,00 0,00 Změna zatřídění - oprava ohradní zdi

3330 5223 7500 0,00 565 000,00 565 000,00 Změna zatřídění - oprava ohradní zdi

3330 5223 34054 7500 0,00 400 000,00 400 000,00 Dotace oprava ohradní zdi

3349 5169 611 000,00 70 000,00 681 000,00 Zpravodaj zapojení příjmů

3399 5169 2 581 500,00 130 000,00 2 711 500,00 Kultura zapojení příjmů

3745 5169 8 082 000,00 2 000 000,00 10 082 000,00 Zeleň údržba

4350 5336 13305 13 503 500,00 86 300,00 13 589 800,00
Příspěvek na poskytování sociální služby DPS - 

dodatek smlouvy

5311 5169 135 000,00 16 000,00 151 000,00 MP zapojení příjmů

5512 5169 5501 38 150,00 100 000,00 138 150,00 JSDH MN odměna za zásah

6115 5139 98193 250 000,00 -72 500,00 177 500,00 Dotace na krajské volby

6117 5139 98348 45 832,60 -23 133,50 22 699,10 Vratka dotace volby

6171 5011 24 051 579,00 234 702,43 24 286 281,43 MAS příspěvek na projekt

6171 5011 13015 5802 0,00 511 726,00 511 726,00 Dotace na výkon sociální práce MÚ

6171 5169 371 500,00 315 000,00 686 500,00 MÚ 

54 467 061,60 4 402 999,93 58 870 061,53

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2341 6121 150 000,00 2 500 000,00 2 650 000,00 Rybníky 

5311 6122 7960 0,00 80 000,00 80 000,00 Rozšíření MKDS

5311 6122 00259 7960 0,00 190 000,00 190 000,00 Dotace na rozšíření MKDS

150 000,00 2 770 000,00 2 920 000,00

54 617 061,60 7 172 999,93 61 790 061,53

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 59 691 218,00 5 284 388,00 64 975 606,00 Financování RO č.4/24 - snížení rezervy na BÚ

59 691 218,00 5 284 388,00 64 975 606,00

59 691 218,00 5 284 388,00 64 975 606,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

PŘÍJMY

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : ZM 15/10/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 4/2024 Schváleno dne : 25.09.2024

Rozpočtové opatření číslo : 1004

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


